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ایران در »ایران«

ایران زمین - بر اساس آخرین 
 16 از  آمارها، جمعیت در برخی 
شهرستان تهران از چندین استان 
کشور پیشی گرفته اما همچنان 
ساکنان این شهرستان‌ها در سایه 
پایتخت جزو حاشیه نشینان به 
حساب می‌آیند. در اصل اسم تهران 
روی این شهرستان‌ها گذاشته شده 
اما آنها تنها به محلی برای سرریز 
شدن جمعیت پایتخت تبدیل و 

از دسترسی به امکانات شهری 
وم  محر پایتخت  بودجه‌های  و 
شده‌اند. حتی ترکیب جمعیتی در 
برخی شهرستان‌های این استان 
به لحاظ حضور اتباع، میزان 
حاشیه نشینی و... قابل مقایسه 
با شهرستان‌های دیگر استان‌ها 
نیست. همه این موضوعات دست 
به دست هم داده تا مسئولان 
پایتخت در دوره‌های مختلف درصدد 
رفع این فاصله‌ها باشند. موضوعی 
که استاندار جدید تهران هم بر آن 
تأکید و اعام کرده حضور میدانی 
در شهرستان‌ها و توسعه متوازن 

در اقصی نقاط استان تهران از 
مهم‌ترین اولویت‌های کاری اوست.
 » ن یا معتمد ق  د صا محمد  «
از اولویت‌ها  اتباع را  ساماندهی 
دانست و اظهار داشت: برای توسعه 
متوازن شهرستان‌های استان تلاش 
می‌شود تا با استفاده از ظرفیت 
دلسوزان عقب افتادگی استان در 
شاخص‌های مختلف را رفع کنیم. 
در این زمینه یکهزار و 450 پروژه 
عمرانی نیمه تمام در استان وجود 
دارد که باید با ظرفیت‌های قانونی 

تأمین اعتبار شوند.
وی با اشاره به کمبودهای استان 

در حوزه تخت بیمارستانی ادامه 
داد: در این بخش ۱۶ پروژه نیمه 
کاره وجود دارد که بطور متوسط 
بیش از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
دارند. در حال حاضر برای تکمیل 
این طرح‌ها نیازمند 7 همت اعتبار 
هستیم که تلاش می‌شود از طریق 
منابع مختلف ملی و استانی و 
کمک دولت این اعتبار تأمین و این 

اقدام مهم اجرایی شود.
بالاترین مقام اجرایی استان با 
تأکید بر توسعه عدالت‌محورانه 
خدمات در شهرستان‌های استان 
تهران گفت: شکاف ناعادلانه‌ای در 
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تأکید استاندار جدید تهران بر توسعه عدالت‌محورانه شهرهای حومه پایتخت

 شهرستان‌های استان تهران
از حاشیه به متن می آیند

ابرهای بارانی بر فراز 24 استان
گروه ایران زمین- سازمان هواشناسی با صدور هشدار 
نارنجی از ورود سامانه بارشی شدید به کشور خبر داد و 
اعلام کرد این سامانه با خود رگبار باران، رعد و برق، 
کاهش محسوس دما، وزش باد شدید، بارش برف در 
مناطق سردسیر و ارتفاعات و همچنین پدیده مه را به 

همراه خواهد داشت.
»کبری رفیعی«، کارشناس سازمان هواشناسی کشور از 
پیش‌بینی بارش باران و رعد و برق به همراه وزش باد 
شدید در ۲۴ استان خبر داد و اعلام کرد: بارش برف 
نیز در برخی مناطق شمال غرب و استان‌های گیلان، 
مازندران، قزوین و ارتفاعات البرز، تهران و سمنان برای 

امروز )پنجشنبه( پیش‌بینی شده است.
وی با اشاره به وضعیت آب و هوای امروز گفت: در 
اغلب نقاط کشور شاهد بارندگی، رعد و برق، وزش 
باد شدید موقت و در برخی نقاط بارش برف خواهیم 
بود. این شرایط جوی در استان‌های آذربایجان 
غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، زنجان، کردستان، 
گیلان، مازندران، غرب گلستان، قزوین، خراسان‌های 
شمالی، رضوی و جنوبی، یزد، چهارمحال و بختیاری، 
کهگیلویه و بویراحمد، فارس، کرمان، بوشهر، ارتفاعات 
هرمزگان، برخی مناطق البرز، تهران، سمنان و شمال 
همدان و مرکزی مشاهده می‌شود. رفیعی همچنین 
افزود: پیش‌بینی می‌شود که این شرایط جوی فردا 
به مناطق شمال خوزستان، شرق لرستان، قم و 
استان مرکزی نیز گسترش یابد. کارشناس سازمان 
هواشناسی کشور خاطرنشان کرد: این سامانه بارشی 
جمعه در استان‌های ساحلی خزر، شمال شرق، شرق 
و در استان‌های زنجان، قزوین، البرز، تهران، سمنان، 
قم، اصفهان، بوشهر، فارس، چهارمحال و بختیاری و 
کهگیلویه و بویراحمد فعال خواهد بود و شنبه هفته 
آینده از کشور خارج می‌شود.البته دوباره با ورود 
سامانه جدید یکشنبه بارش برف و باران مجدداً در 

نوار شمالی کشور رخ خواهد داد.
  

رکورد جدید بارش باران و برف در گیلان

رشت- با بارش 50 سانتی متری برف در پونل و ۳۹۰ 
میلی متر باران  در آبکنار انزلی رکورد جدیدی در میزان 

بارش‌های استان گیلان ثبت شد.
»محمدرضا حق بین«، مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری گیلان با اشاره به آخرین وضعیت جوی 
استان گیلان اظهار داشت: با توجه به صدور هشدار 
نارنجی هواشناسی تمهیدات لازم برای آمادگی و مقابله 
با حوادث طبیعی طی روزهای پایانی هفته در استان 
اندیشیده شده است.  وی با بیان اینکه طی چند روز 
گذشته شاهد بارش باران شدید در استان گیلان 
بودیم، گفت: برخی از محورها به دلیل بالاآمدن سطح 
رودخانه‌ها، دچار آبگرفتگی موقتی شده بودند که با 
اقدامات انجام شده و کاهش شدت باران، آبگرفتگی 
نیز حل شد و مشکلی وجود ندارد. مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری گیلان با بیان اینکه جاده آبکنار و 
کپورچال بندرانزلی به دلیل بارش شدید باران دچار 
آبگرفتگی شده بود تصریح کرد: برخی از پل‌های آبنما 
بر اثر بالا آمدن سطح رودخانه‌ها دچار آبگرفتگی 
شدند که این مسیرها توسط راهداری موقتاً مسدود 
شده‌اند اما راه‌های جایگزین برای دسترسی به شهر 
و روستاها وجود دارد و مشکل تردد برای شهروندان 

ندارد. وجود 
حق بین با بیان اینکه ارتفاعات استان گیان 
سفیدپوش شده و در محورهای رضوانشهر، تالش و 
آستارا شاهد بارش برف هستیم، افزود: نمک‌پاشی 
محورهای اصلی از شب گذشته توسط نیروهای 
راهداری در حال انجام است و با تلاش‌های انجام 
شده همه محورهای مواصلاتی استان گیلان باز است.
وی با بیان اینکه بیشترین میزان بارش باران طی 
۷۲ ساعت آینده مربوط به آبکنار انزلی با حدود ۳۹۰ 
میلی متر است، گفت: رضوانشهر با ۱۶۶ میلی متر 
و خشکبیجار و تازه آباد رودسر نیز با ۱۴۲ میلی متر 
بارش باران طی 48 ساعت گذشته رکورددار هستند.

 

در4 مدرسه شهرستان چگنی اجرا شد

 طرح»قاضی مدرسه« 
با هدف ارتقای سواد حقوقی

خرم آباد - دادستان عمومی و انقلاب چگنی از اجرای 
طرح قاضی مدرسه با هدف ارتقای سواد حقوقی  در 

سطح مدارس این شهرستان خبر داد.
»اصغر مرادیان« با اشاره به ضرورت اجرای این طرح 
در مدارس اظهار داشت: طرح قاضی مدرسه با هدف 
ارتقای سواد حقوقی، فراگیری مهارت‌های ارتباطی، 
القای تفکر منطقی تحلیلی، قدرت حل مسأله، اصول 
اخلاقی، کاهش رفتارهای پرخطر و افزایش سطح 
آگاهی، قانونمداری و در نهایت سامت اجتماعی 
دانش آموزان با تعامل و همکاری دادگستری و آموزش 

و پرورش اجرا می شود.
وی افزود: این طرح که اقدامی مؤثر در پیشگیری از 
وقوع جرم  بوده با حضور یکی از قضات استان  در 
چهار آموزشگاه فاطمه ‌زهرا )س(، هنرستان کوثر، 
آیت‌الله خامنه‌ای و آیت‌الله طالقانی با حضور ۵۶۹ 
دانش‌آموز اجرا شد. دادستان چگنی بیان کرد: در 
مراحل بعدی این طرح با اولویت ۲۳ آموزشگاه متوسطه 
اول و دوم به نحو مؤثر ومطلوبی اجرا و عملیاتی خواهد 
شد. به گفته مرادیان اجرای طرح »قاضی مدرسه« 
باعث آگاهی ‌بخشی دانش ‌آموزان درخصوص فضای 
مجازی، موادمخدر و جرایم سایبری شده که در نهایت 
منجر به افزایش دانش حقوقی، توانایی حل مشکلات 

و مهارت اجتماعی دانش‌آموز خواهد شد.  

نوشهر - چایکاران شهرستان‌های 
رامسر، تنکابن و عباس‌آباد در 
غرب مازندران که تنها منطقه 
کشت چای در این استان است، 
فصل چای امسال را با تولید حدود 
چهار هزار تن برگ‌سبز چای و 
استحصال ۸۹۹ تن چای خشک 
درحالی پشت‌سر گذاشتند که 
به گفته رئیس اداره چای تنکابن 
و عباس‌آباد، تولید چای در این 
منطقه نسبت به سال گذشته 23 

درصد کاهش یافته است.
در  افزود:  نعیمایی  کیومرث 
حالی که پارسال ۴ هزار و ۱۶۵ تن 
برگ سبز چای از باغ‌های این ۲ 
شهرستان برداشت شد، امسال 
شاهد برداشت ۳ هزار و ۲۲۳ 
تن چای در تنکابن و عباس‌آباد 
بودیم که نشان‌دهنده کاهش 
۲۳ درصدی برداشت برگ‌سبز 

چای در این منطقه است.
فعالان حوزه اقتصاد کشاورزی 
 ، ی چا ت  ا د ر ا و ند  معتقد
به  جدید  نسل  بی‌علاقگی 
تولید، معرفی نشدن چای 
ایرانی و ارزش اقتصادی بالای 
زمین در غرب مازندران سبب 
کاهش تولید این محصول شده 
و چنانچه برنامه‌ریزی دقیقی 
برای این محصول راهبردی 
نشود؛  انجام  شمال کشور 
ی  ن‌ها ختما سا ن  ورد برآ سر
سنگی و ویلایی از باغ‌های چای 

دور از انتظار نیست.
مازندران حدود ۲ هزار و ۳۵۰ هکتار 
باغ چای فعال و غیرفعال دارد 
که همه این مساحت زیرکشت 
چای در سه شهرستان رامسر، 
تنکابن و عباس‌آباد قرار دارد. 
بر‌اساس آمارها یک‌هزار و ۲۵۰ 
هکتار از باغ‌های چای مازندران در 
شهرستان‌های تنکابن و عباس‌آباد 
و یک‌هزار و ۱۰۰ هکتار آن نیز در 
شهرستان رامسر واقع شده است.
فصل برداشت چای روز سه‌شنبه 
در شهرستان‌های رامسر، تنکابن 
و عباس‌آباد به پایان رسید و 

بر‌اساس آمارهای اداره چای 
رامسر و اداره چای تنکابن و 
عباس‌آباد، چایکاران این سه 
شهرستان امسال در مجموع 
سه‌هزار و ۹۹۸ تن برگ‌سبز چای 
برداشت کردند و محصول‌شان را 
به کارخانه‌های چای سپردند. 
امسال شورای قیمت‌گذاری 
محصولات کشاورزی نرخ خرید 
هر کیلو برگ‌سبز چای درجه 
یک را ۱۸۰ هزار ریال و برگ سبز 
درجه ۲ را ۱۵۰ هزار ریال اعلام 
کرد که به‌طور میانگین این رقم 
نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد 
رشد را نشان می‌دهد. با این 
نرخ مصوب چایکاران مازندرانی 
در سه شهرستان غربی این 
استان امسال ۶۵۹ میلیارد ریال 

برگ‌سبز چای فروختند.
و  تنکابن  چای  اداره  رئیس 
عباس‌آباد به ایرنا گفت: امسال 
سه‌هزار و ۲۲۳ تن برگ‌سبز 
چای از باغ‌های ۲ شهرستان‌ 
تنکابن و عباس‌آباد برداشت 
شد که از این میزان یک هزار و 
۵۷۵ تن چای درجه یک و یک 
هزار و ۶۴۸ تن چای درجه ۲ 
بود و از چایکاران خریداری شد.

کیومرث نعیمایی با بیان اینکه از 
برگ‌سبز چای برداشت شده در 
۲ شهرستان تنکابن و عباس‌آباد 
۷۲۵ تن چای خشک تولید شد، 
ارزش ریالی این میزان برگ سبز 
را ۵۳۰ میلیارد ریال اعام کرد و 
افزود: ۱۳۰ میلیارد ریال از این رقم 
سهم دولت است و حدود ۴۰۰ 
میلیارد ریال نیز به کارخانجات 
 ۹۵ تعلق دارد. تاکنون حدود 
درصد مطالبات چایکاران و ۷۰ 
درصد کارخانه‌ها از سوی دولت 

پرداخت شده است.

ایران زمین - استان فارس به طور میانگین دارای 
۳۰۰ روز آفتابی در سال است که همین مسأله 
ظرفیت قابل توجهی را برای تولید برق از انرژی 

خورشیدی فراهم کرده است.
از ابتدای راه‌اندازی نیروگاه‌های خانگی برق 
خورشیدی از سال ۹۵ در استان فارس تاکنون، 
بیش از ۴۴ هزار مگاوات ساعت انرژی برق در 
استان تولید شده و سال گذشته نیز انرژی 
خورشیدی ۳۶۱ میلیارد ریال برای مردم درآمد 

به همراه داشته است.
به گفته معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ 
شرکت توزیع نیروی برق فارس مردم این استان 
در ۶ ماهه نخست امسال با تولید پنج هزار و ۸۰۰ 
مگاوات ساعت برق از طریق انرژی خورشیدی 

۱۸۲ میلیارد ریال درآمد کسب کردند.
حمیدرضا جلایر، تعداد نیروگاه‌های خورشیدی 
در حوزه تحت پوشش شرکت توزیع نیروی 
برق فارس را یک هزار و ۲۰۰ نیروگاه عنوان کرد و 
افزود: افزون بر نیروگاه‌های خورشیدی خانگی 
)کوچک مقیاس(، تعداد پنج نیروگاه بزرگ 
خورشیدی نیز به ظرفیت ۳.۲ مگاوات هم‌اکنون 

در سطح استان فعال هستند.
شهرستان فسا با ۱۷۵سامانه، اقلید با ۱۱۱ و 
لارستان با ۱۰۲ سامانه، بالاترین میزان نصب 
سامانه‌های خورشیدی در سطح استان را دارند.
در طول این سال‌ها مسئولان دولتی و متولیان 
توسعه انرژی‌های پاک، به ترغیب و تشویق 
سرمایه‌گذاران و حتی فعالان در بخش کشاورزی 
این رویکرد  به عملیاتی شدن  برای ورود 
پرداخته‌اند؛ ۲۸ مهرماه سال‌جاری مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق فارس گفت: کشاورزان 
با نصب نیروگاه خورشیدی دیگر نگرانی بابت 
محدودیت تأمین برق در ساعات اوج مصرف 
برنامه‌های  از  می‌توانند  و  داشت  نخواهند 

مدیریت مصرف معاف شوند.
 حمیدرضا کریمی فرد، هزینه برق مصرفی بخش 

کشاورزی را حدود ۳۳ تومان به ازای هر کیلووات 
ساعت دانست و افزود: برق تولیدی توسط 
انرژی خورشیدی حدود ۲هزار و ۲۰۰ تومان از 
آنها خریداری می‌شود که این موضوع موجب 
فراهم شدن زمینه درآمدزایی برای کشاورزان 

خواهد شد.
سرمایه‌گذاری در این عرصه، شرایط افزایش 
تعداد سامانه‌های خورشیدی در استان پهناور 
فارس را نیز مهیا کرده به گونه‌ای که ۱۲ خرداد 
ماه سال ۱۴۰۳ با اقدامات و تسهیلات سازمان 
انرژی‌های تجدیدپذیر مجوز ساخت ۱۰ نیروگاه 
خورشیدی در هفت شهرک صنعتی فارس 

صادر شد.
همچنین قرار است در سال‌جاری پنج هزار 
نیروگاه خورشیدی حمایتی مقیاس کوچک 
با ظرفیت۲۵ مگاوات احداث و به مشمولان 
واگذار شود؛ این در حالیست که تاکنون هزار 
و ۵۰سامانه خورشیدی حمایتی مقیاس کوچک 
)پنج کیلوواتی( ویژه اقشار کم درآمد و تحت 
پوشش نهادهای حمایتی در این استان نصب 

و راه‌اندازی شده است.
تلاش برای توسعه صنعت خورشیدی در استان 
فارس همچنان ادامه دارد و در حال حاضر 
هم مدیر دفتر بازار برق شرکت توزیع نیروی 
برق فارس اعلام کرده که تعداد سامانه‌های 
خورشیدی نصب شده در فارس از مرز یک هزار 

سامانه گذشته است.
اسماعیل خاتمی درباره شرایط راه‌اندازی 
سامانه‌های خورشیدی در استان نیز گفت: 
داشتن انشعاب برق به نام متقاضی در محل 
مورد تقاضا برای نصب نیروگاه خورشیدی، 
مراجعه به سایت شرکت توزیع نیروی برق 
استان فارس برای ثبت‌نام و ارسال درخواست، 
امکان صدور مجوز برای تمام تعرفه‌های خانگی، 
تجاری، صنعتی و کشاورزی و امکان اتصال نیروگاه 
متقاضی با کنتور مستقل به شبکه برق از جمله 
شرایط برای نصب سامانه خورشیدی در استان 
فارس است و متقاضیان می‌توانند برای دریافت 
 www.satba.gov.ir اطلاعات بیشتر به نشانی

مراجعه کنند.

این استان وجود دارد که با حضور 
همه  ن‌ها  شهرستا ر  د نی  ا مید
ظرفیت‌ها را بسیج خواهیم کرد 
تا بی‌عدالتی برطرف شود. البته 
حضور میدانی در مناطق مختلف 
استان‌ در تمام ادوار برقرار بوده 
و برای رفع محدودیت‌ها ادامه 

می‌یابد.
 

تراکم جمعیتی بالا در شهرهای 
تهران

ز  ا یکی  ا  ر ن  ا تهر ن  ستا ا ی  و
کشور  ی  ن‌ها استا ین  کم‌تر مترا
معرفی کرد و افزود: هشت دهم 
درصد مساحت و حدود ۲۰ درصد 
از جمعیت کل کشور در این استان 
ساکن هستند. بر این اساس در 
حالی که در هر کیلومتر مربع در 
کشور ۴۹ نفر ساکن هستند این آمار 
در استان تهران ۹۷۵ نفر، یعنی ۱۹ 

برابر میانگین کشوری است.
ینکه  ا ن  بیا با  ن  یا معتمد
ن  تهرا ن  ستا ا ی  خت‌ها یرسا ز
متناسب با جمعیت حاضر در این 
استان نیست، افزود: بدون آنکه 
زیرساخت‌های عمرانی و فرهنگی 
و اقتصادی و اجتماعی در استان 
تهران به خصوص در شهرستان‌های 
اطراف پایتخت ایجاد شود جمعیت 
توسعه پیدا کرده بر همین اساس ما 
نیاز داریم چندین ابر پروژه اصلی 
را که سال‌ها بر زمین مانده است 

ببریم. پیش 
وی با اشاره به قانون شعاع ۴۲۰ 
استان  صنایع  برای  کیلومتری 
تهران، بیان کرد: ۵۵ لکه صنعتی 
غیر مصوب به دلیل عدم نظارت‌ها 
و ۲۰ هزار واحد صنعتی کارگاهی 
در استان تهران وجود دارد که 
غیر مصوب هستند و از مهم‌ترین 
اولویت‌هایی است که ما باید با 
کمک هیأت دولت و وزارت کشور 
دنبال کنیم. شهرک‌های صنعتی 
را با ریل‌گذاری قانونی به سازمانی 
غیر خصوصی و دولتی تبدیل کنیم. 
اینطور زمینه نظارت دولت بر این 

مناطق را افزایش دهیم.

ساماندهی جمعیت 3 میلیون 
نفری اتباع استان

وی ساماندهی مهاجرین و اتباع 
میلیون   ۳ حدود  که  را  بیگانه 
نفر از آنها در تهران حضور دارند 
از اولویت‌های استانداری تهران 
برشمرد و گفت: از جمعیت 14.5 
میلیون نفری این استان، 3 میلیون 

اتباع بیگانه هستند که بیش از ۴۰ 
درصد آنها غیرمجازند. همچنین 
حداقل ۲ میلیون جمعیت شناور 
روزانه از کل کشور به استان تهران 
تردد می‌کنند. در این زمینه با 
توجه به مخاطراتی که حضور این 
اتباع چه مجاز و چه غیر مجاز 
در حوزه‌های اقتصادی، فرهنگی، 
اجتماعی و... برای مردم استان 
ایجاد کرده مهم‌ترین سیاستی که 
وزیر کشور ترسیم و ابلاغ کرده‌اند، 
طرد اتباع غیر مجاز از استان تهران 
است که با جدیت آن را در دنبال 

خواهیم کرد.

ضرورت تشکیل سازمان 
مهاجرت

استاندار جدید تهران با تکیه بر 
حجم بالای اتباع در این استان 
تشکیل سازمان مهاجرت را ضروری 
دانست و بیان کرد: امیدوارم با 
تشکیل  و  نمایندگان  مساعدت 
کمک  مهاجرت  ملی  ن  سازما
اجرای  در جهت  توجهی  قابل 
سیاست‌های حاکمیتی در رابطه با 
اتباع خارجی در سطح کشور بویژه 

استان تهران داشته باشیم.
ت  مشکلا ه  ر با ر د ن  یا معتمد
حمل‌و‌نقل عمومی در استان تهران 
نیز گفت: زیرساخت‌ها و نوسازی 
باید در زمینه حمل‌و‌نقل عمومی 
انجام بگیرد و ما تاش می‌کنیم 
با توجه به ظرفیت‌های قانونی‌ 
مشکلات این حوزه را برطرف کنیم. 
بحث حمل‌و‌نقل ریلی بین شهری 
به خصوص اتصال شهر تهران به 
شهرستان‌های حاشیه این شهر یکی 
از اولویت‌هایی است که در دولت 
چهاردهم در استان تهران با جدیت 

و همکاری وزارت دنبال می‌کنیم.
استاندار تهران با بیان اینکه مسائل 
حاشیه‌نشینی  بحث  ر  د ی  د یا ز
کلانشهر تهران وجود دارد، اظهار 
داشت: در تهران ۱۹ برابر دیگر 
استان‌ها تراکم جمعیت وجود دارد 
در حالیکه زیرساخت‌ها با میزان 
جمعیت تناسب ندارد، بنابراین 
باید زیرساخت‌های لازم ایجاد شود.
وی با تأکید بر اینکه اجرا و تحقق 
سیاست‌ها برنامه اصلی دولت 
چهاردهم است‌، گفت: اما چیزی که 
به عنوان اولویت پیگیری می‌کنیم، 
تمرکز بر مسأله‌های اصلی و روز 
استان تهران یعنی توسعه متوازن 
در سطح شهرستان‌های این ابر 

استان است.

خورشید 300 روز سال در فارس می‌تابد
درآمد‌های میلیاردی مردم فارس با برق خورشیدی

ع چای تبدیل به ویلا می‌شود؟ مزار

 کاهش 23 درصدی تولید چای 
در مازندران

بوشهر- معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر 
گفت: شناسایی، دستگیری و طرد اتباع خارجی غیرمجاز در 

استان تشدید شد.
اکبر پورات در جلسه کمیسیون ساماندهی اتباع خارجی 
استان بوشهر اظهار کرد: اصناف استان و به خصوص صنوف 
مواد غذایی که اقدام به بکارگیری اتباع خارجی غیرمجاز 

می‌کنند به مراجع قضایی معرفی می‌شوند.
وی افزود: نظارت مستمر بر اصناف استان مد نظر ویژه قرار 

دارد و کارفرمایانی که اتباع غیر مجاز بکارگیری کنند، جریمه 
شد. خواهند 

 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر تصریح 
کرد: پیش از این تردد، سکونت و اشتغال اتباع خارجی در سه 
شهرستان عسلویه، دیلم و گناوه مورد تأکید بوده و بر این روند 
نظارت می‌شود. پورات ادامه داد: اردوگاه مراقبتی در تمام ایام 
هفته آمادگی پذیرش اتباع خارجی غیرمجاز به‌صورت خود 

معرف برای بازگشت به کشور متبوع خویش را دارد.

کشاورزان با 
نصب نیروگاه 

خورشیدی 
دیگر نگرانی 

بابت 
محدودیت 
تأمین برق 
در ساعات 

اوج مصرف 
نخواهند 
داشت و 

می‌توانند از 
برنامه‌های 

مدیریت 
مصرف 

معاف شوند

تشدید طرد اتباع 
 خارجی غیرمجاز 
در استان بوشهر

ایرنا


